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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61306036N

2. Data e Regjistrimit 06/01/2026
3. Emri i Subjektit Bianca Hotel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Don Bosko, Zone Kadastrale 8330, 
Godine 1-2-4 Kate, Hotel Ferrari 1016

1.250.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime akomodimi në hotel. Veprimtari në fushën e 
hoteleri, turizëm pjesëmarrje në panaire, hapje agjensi 
udhëtimi dhe marketing, etj. Veprimtari në fushën bar kafe, 
restorant, si dhe shërbime të tjera ushqimore në funksion të 
aktivitetit të hotelerisë dhe turizmit. .Shoqëria mund të 
kryeje cdo operacion tregtar, si edhe të blejë dhe të shesë ose 
të marrë me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe të 
ketë interesa ose pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsorciume, 
të themeluara apo ne themelim e sipër, që kanë objekt të 
njëjtë ose të ngjashëm më të vetin, apo gjithsesi funksional 
për arritjen e qëllimeve të shoqërisë.  Shoqëria mund të 
kryejë edhe aktivitete të tjera, të marrë pjesë në sipërmarrje 
të tjera brenda dhe jashtë vendit në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Amer Ziko
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Nga: 14/01/2026 Deri: 13/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klisman Greca
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Amer Ziko
13.1 Vlera e kapitalit Para: 375.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ermir Gjeta
14.1 Vlera e kapitalit Para: 375.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bianca Hotel
E-Mail: klisman.greca92@gmail.com  
Telefon: 0695387438  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF542100-3916-4DFE-96E8-82B77656C2E5
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-558865-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-562696-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr.1 datë 14.01.2026 për 
ndryshim administratori.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Amer Ziko")                      Nga data "14/01/2026             
Ne daten "13/01/2031
eshte larguar administratori:            ("Klisman Greca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315E9958-2F64-4F7B-8769-CF6A840DBA29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8807353F-AD50-4D0F-B773-D86E5A46A0DA

